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ATTENTION : RESULTAT BILAN différent RESULTAT COMPTE DE RESULTAT

2!

VIVEONIS

* 13080 LUYNES

u\.‘g\'

BILAN ACTIF

r

)

ercice N
/822017 12

Exercice N-N
31/12/2016 12

( Ecart N/N-1

Amipttissements
etd gréciations
(a déduire)

Net

Net

Euros

%

Capital souscrit non appelé (I)

pl

ACTIF IMMOBILISE

Immobilisations incorporelles
Frais d'établissement
Frais de développement
Concessions, brevets et droits similaires
Fonds commercial (1)
Autres immobilisations incorporelles
Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions
Installations techniques, matériel et outillage
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations en cours
Avances et acomptes

Immobilisations financiéres (2)
Participations mises en équivalence
Autres participations
Créances rattachées a des participations
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financiéres

Total II

1712

9 038

18 912
19 242
160 081

6 050

215 035

1712

3 858

5883
16 712
121 577

149 742

5 180

13 029
2 530
38 503

6 050

65 293

7 440

14 922
3003
32 838

6 050

64. 253

2 2601

1 893
4734
5 666

1 040

12.69H
15.75+
17.25

1.62

ACTIF CIRCULANT

Stocks et en cours
Matiéres premiéres, approvisionnements
En-cours de production de biens
En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes
Créances (3)

Clients et comptes rattachés

Autres créances

Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobiliéres de placement

Comptes de
Régularisation

Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

Tdtal 111

72 698

131 092
39 002

47 611

290 403

72 698

131 092
39 002

47 611

290 403

113 117

110 413
20 624

11 290

255 444

40 419

20 679
18 378

36 321

321.72

34 959

35.73H

18.73
89.11

13.69

Frais d'émission d'emprunt 4 étaler (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

-

TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI)

505 438

149 742

355 696

319 69}

35 999

11.29

Dossier N° 700800 en Euros.

{1) Dont droit au bail
(2) Dont 3 moins d'un an
(3) Dont 2 plus d'un an

Cabinct Miche! Declolme
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ATTENTION : RESULTAT BILAN différent RESULTAT COMPTE DE RESULTAT

VIVEONIS

13080 LUYNES

& BILAN PASSIF

)

-

PASSIF

Exercice N
31/12/2017 12

Exercice N-ﬁ
31/12/2016 12

Ecart N/N-1

Euros %

CAPITAUX

PROPRES

Capital (Dont versé : 260 000 )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

Réserves
Réserve 1égale
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves

Report & nouveau
Résultat de 1'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total I

260 000

196 1254

41 329

105 203

260 000

159 0237

63 723

37 255

37 1037 23.

78 583 210.

41 481 65.

33

94

10

AUTRES

FONDS
PROPRES

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

‘ Total IT

PROVISIONS

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total I

DETTES (1)

Dettes financiéres
Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
Emprunts auprés d'établissements de crédit
Concours bancaires courants
Emprunts et dettes financiéres diverses

Avances et acomptes regus sur commandes en cours
Dettes d'exploitation
Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

3 656
159 981

36 528
48 268

2 059

8 568
141 000

25 791
75 %46

4 669

4 9124 57.
18 981 | 13.

10 736 41.
27 6771 36.

2 610¢ 55.

33
46

63
44+

90+

Comptes de

Régularisation

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

250 493

255 975

54824 2.

14+

Ecarts de conversion passif (V)

/

TOTAL GENERAL (I+II+II+IV+V)

355 6%

319 6@

-

35999 11.

26

(1) Dettes et produits constatés d'avance 2 moins d'un an

Dossier N° 700800 en Euros.

250 493

255 975

Cabinct Michel Delolme



¥ Société SARL VIVEONIS

'."3090 AIX EN PROVENCE
‘

( COMPTE DE RESULTAT )
/ Exercice N 12 Exercice N‘-l‘\ /~ Ecart N/N-I
France | Exportation Total  |31/12/2016 12 Euros %
Produits d'exploitation (1)
Ventes de marchandises
Production vendue de biens 91 714 91 714 123 153 31 4394 25.531
Production vendue de services 741 953 741 953 686 535 55 418 8.07
Chifire d'affaires NET 833 667 | 833 667 809 688 23 979 2.96
Production stockée 40 4191 15 721 56 1404 357.114
Production immobilisée
Subventions d'exploitation
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges 22 923 1675 21 249 NS
Autres produits
Total des Produits d'exploitation (T) 816 171 827 083 10 9124  1.324
Charges d'exploitation (2)
Achats de marchandises
Variation de stock (marchandises)
Achats de matiéres premiéres et autres approvisionnements 117 482 158 688 41 2064 25.974
Variation de stock (matiéres premigres et autres approvisionnements)
Autres achats et charges externes * 203 486 209 956 6 4704 3.084
Impéts, taxes et versements assimilés 15 746 14 651 109! 7.48
Salaires et traitements 289 912 344 311 54 3984 15.80+
Charges sociales 106 909 111 424 4 5154 4.057
Dotations aux amortissements et dépréciations
Sur immobilisations : dotations aux amortissements 20 711 20 635 76 0.37
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations
Dotations aux provisions
Autres charges 476 399 77} 19.23
Total des Charges d'exploitation (II) 754 722 860 064 || 105 342q 12.25-
© 1-Résultat d'exploitation (I-II) 61 450 32 980H}: 94 430 286.32
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun
Bénéfice attribué ou perte transférée (111)
Perte supportée ou bénéfice transféré (1V)
(1) Dont produits uﬂ'ércn'ls 4 des exercices antérieurs
(2) Dont charges afferentes 4 des exercices antérieurs
Dossier N° 700800 en Euros. SECALP



“  Société SARL VIVEONIS
1 3‘090 AIX EN PROVENCE

C COMPTE DE RESULTAT

)

( Exercice N | Exercice N-1 ) Ecart N /N-1
31/12/2017 12]31/12/2016 12 Euros %
Produits financiers
Produits financiers de participations (3)
Produits des autres valeurs mobiliéres et créances de I'actif immobilisé (3)
Autres intéréts et produits assimilés (3) 48 651 6034 92.6%4
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
Différences positives de change
Produits nets sur cessions de valeurs mobiliéres de placement
Total V 48 651 6034 92.694
Charges financieres
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
Intéréts et charges assimilées (4) 3 459 5 245 1 7854 34.04-
Différences négatives de change
Charges nettes sur cessions de valeurs mobiliéres de placement
Total VI 3 459 5 245 1 7854 34.044
. 2. Résultat financier (V-VI) 3 412 4 594- 1182| 25.73
3. Résultat courant avant impéts (I-II+I1I-1V+V-VI) 58 038 37 5744 95 612 | 254.46
Produits exceptionnels
Produits exceptionnels sur opérations de gestion 2 108 2 108+ 100.00+
Produits exceptionnels sur opérations en capital 4 651 4 651
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
Total VI 4 651 2 108 2 5431 120.62
Charges exceptionnelles
Charges exceptionnelies sur opérations de gestion 16 705 1636 15 069 | 920.93
Charges exceptionnelles sur opérations en capital 4 651 4 651
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
Total VIII 21 356 1636 19720 NS
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII) 16 705+ 472 1717717 NS
Participation des salariés aux résultats de I'entreprise (IX)
Impots sur les bénéfices (X)
Total des produits (I+11I+V+VII) 820- 869 829 842 8 97214 1.08+
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X) 779 537 866 944 87 4084 10.08+
\5-. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges) 41 333 37 l@ , 78 435 211.@
*Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concemnant les entreprises liées
(4) Dont intéréts concemant les entreprises liées
Dossier N° 700800 en Euros. SECALP
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1Société SARL VIVEONIS
13090 AIX EN-PROVENCE

( ANNEXE

~

N

SOMMAIRE
- REGLES ET METHODES COMPTABLES

Principes et conventions générales
Permanence ou changement de méthodes

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN

Produits a recevoir
Charges a payer
Charges et produits constatés dg r

NA = Non Applicable NS = Non significative

>

Dossier N° 700800 en Euros.
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Société SARL VIVEONIS
1\%090 AIX EN PROVENCE

ANNEXE

Exercice du 01/01/2017 au 31/12/2017

.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -
(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

suivants du Plan Comptable Général 2016.

la méthode des colts historiques.

comptable général applicable a la cloture de I'exercice.

Permanence des méthodes

rapport a l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Produits & recevoir

Charges a payer

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux reégles
comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 a 121-5 et

La méthode de base retenue pour I'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du
code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du réglement ANC
2014-03 et des réglements ANC 2015-06 et 2016-07 relatifs & la réécriture du plan

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par

Montant des charges 3 payer incluses dans les postes suivants du bilan Montant
Dettes fiscales et sociales 28 879
Total 28 879

N

O\

Dossier N° 700800 en Euros. SECALP
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Société SARL VIVEONIS
13090 AIX EN PROVENCE

ANNEXE

Exercice du 01/01/2017 au 31/12/2017

—
Charges et produits constatés d'avance

N

A\

Dossier N° 700800 en Euros.

SECALP



SARL "VIVEONIS"
Société a responsabilité limitée au capital de 260.000 Euros
Siége social : LUYNES (Bouches du Rhone - 13080)
600 Route de Marseille — Plein Soleil n°18
R.C.S. AIX EN PROVENCE : 503 041 600

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE

ANNUELLE DU 31 JUILLET 2018
(Exercice clos le 31 décembre 2017)

QUATRIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle, approuvant la proposition de la
gérance, décide d'affecter le bénéfice net comptable de 'exercice s'élevant a 41.333 € au
compte de « Report a Nouveau ».

Nous vous rappelons qu'il n'a été attribué aucun dividende au titre des trois
derniers exercices.




